
Canada Nyheter. Vaper vailey. en sträcka av Jun* 
tortera* IllMt på gnmd av ogräs. fru mark, 1U mil Irån Vancouver, mel*

K elproduktionen i Alberta» kolfru 
vor belöpt* sig förtidet år till 5.883 
384 ton. eller 478,881 ton mer ån före
gående år.

T

Doyle, Cwtigin å Co.ANDERSON BRO’S.
BUTCHERS & GROCERS

KENORA.

lan Fbrt Dooclaa och LlUooet, kom !
r au btl platser tor ett större aa

r skall f ■
Advekatsr. Juridiska ombud, 

notarier, sta.oatortum. som denna 
oppforaa dår ar ett sys dikat från Van- i 
couvar. Det aå mds området låtnper ; 

Z71 tiemeetesd opptoeoe I råatra förträffligt för en sådan insittu- . 
Canada under Januari månad, dårav j m,. att bli platsen för ett större sa 
17 i ManHoba. 146 I Saskatchewan 10*> råt varma aom kalla mineral källor.
1 Alberta och 4 I Brttioh Colombia

Ladu c. Arta. hnmmif arnUgt tOlkån- 4*6 Somenet Bidg. Pertege A ve.
udtrande från officiellt håll ett gna- ONT. Phene A141S
intrader Arbetet 
cirka tåjdd.

att kosu

SPECIALvilka» vatteu tro» innehåll» medicin | 
»ka egenskaper. Dalen år dessutom 

Lake ,-n verkligt' paradis for jägare och 
sådana som ivra tor friluftsliv

håst H A
ock bnaatt 1 , 1 tunna norsk fet sill, 220 Ib». 530.00 Spisbröd. Göteborgs.

• 1 pail norsk fet sill 20 Ib», 
i 1 pail norsk fet sill. 15 Ibe.
• Lingon Berrieg, 20 Ib. psils 
| Lingon Berrtes, 15' Ib psils 
■ Butter Crust Toaet,

per 5 Ib. boa ...................... 1.80 Delikattesfr. ost. bakelse artiklar.
Butter Crust Toast. järnvaror o. a v. Priser F. O. B.

i per 30 Ib. boa ..... 10.50« Kenora å doaaa artiklar.
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Meyer. 87 år 
nårbetnn av Meoeter. Bank., blev kar- 

dagen så Illa sparkad av ea håst. 
att han näti ta 
Döden förorsakades dårar, au två av
brutna revben al lång de I kjårut.

i0. C Beeess, B.A.
* åolicltör

4 00 per låda, 28 pkt 
Bruna Bönor. 10 pund 
Gula Ärter. 10 pund .

....  8 00

.r.mu 17S

..... - 1.25
bart att uppföras i Waterton 

I Park 1 södra Alberta. Hotellet skall 
byggas tor G rest Northern järnvägen* 
räkning ock kommer att kosta cirka 
ea miljon dollars.

3.10
4.70avlod. Skandinavisk advokat 

106 Adams Bldg 
BDMONTON, ALTA.

6.50
OBSERVERA!

IMannvilie tisUr leret. I-rån Mana- Pålysnlng. Canada kohlerenseus . 
pastorer och delegater torde obser
vera följande förändring med avseen- 

på tiden för mötets hållande 
Canada konferensen av Lutherska 
Augustana Synoden håller sitt tret
tonde årsmöte på Inbjudan av Betle- 
hemsförsamliugen i 
Erickson. Man. den 
1828. Verkställande komitén sam
manträder torsdagen den 25 mars kl 
|f. m. Konferensens öppnande äger gen den 28 mars kl l- f n: Hvcmas-

sa med nattvardsgång. Skriftetal av

Logea Brsnting av V. O. 1 Calgary 
Alta. anordnar stor årsfest fredagen 
den 28
intressant program förberedes. 
la skandinaver i Calgary med omnejd 
åro på det hjärtligaste Inbjudna att 
närvara vM denna fest.

Guldfynd. En 12 fot bred guldådra 
har nyligen upptäckts i Iron 8pur di
striktet väster om Port Arthur. Ett 
syndikat från Toronto har för avsikt 
att vidare undersöka fyndet och äm
nar vidtaga borrningar i händelse av 
att ådran har betydligare långd.

ville, Alla., moddelaa att menkripal-
»amhållet rid aytigea företagen LÄKARE OCH TANDLÄKAREre. Ett omväxlande och.
röstning uttalat sig mot etablerandet Al- d*

Nordström. Ämne: Korsets hjälte in
for vänner. Joh. 19:25—27. Kl. 2 e. 
m bön och af far sse k tion Kl. 8 e. m. 
predikan På engelska språket, äv kat
teket Axel Eriksson. The me. Chriet 
the bero of the c ross and the pen»- 
tent thief. Luk. 23: 38—43. Söuda

Plägas icke mer
87. av dålig mage. då åkta Llnfröextrakt 

av östersnnds-magaslnets 1 Stockholm 
medel botar absolut magsjukdomar, 
såsom magsyra, magkatarr, roagaår, 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, mattighet, 
tryckande känsla 1 maggropen, sveda 
I bröstet, sömnlöshet m. m. Rekom
menderas av hrr. läkare, 
paket |:120.

dess kyrka 1 
25—28 mars

Domars avliden. Den 5 mars avled 
domare C A Rtuart vtd Albertas ap- 
peBaUoe »domstol efter en längre lid* 
sjukdom. 8tuart var 62 år gammal 
och tillhörde ea tid provinsens legts- 
lstnr som representant for Gleicken 
valkretsen.

Tull på smör från Australien. Erån 
officiellt håll t Ottawa meddelas., att 
regeringen befallt tulldepartementet 
att från och med den 12 dennes till- 
lampa en tull av 4 cents per Ib å J 
•mör som Importera» från Australien. 
Regeringen ftger rått att 1 enlighet 
med den nu gällande afflretraktaten 
med Austrelien belägga smor import* 
rst från sagds land med en tull ar ett 
rent per Ib Vidare har regeringen 
crnsk tro, alt det australiska smörat 
*41 je* billigare i Canada än vad det 
gångs» priset är i Australien, och där
för har en ytterligare skatt av tre 
< e»la per Ib. tlllåmpets i enlighet med 
den så kallade "Anti-duraping**-Iageu.

Dödsfall. Den 7 dennes avled å

rum torsdagen den 25 mars kL 8 e.
m med högmässogudstjänst och pre- pastor N. J. Lundahl, predikan av dr 
dikan av konferensens ordföranae ! L. P. Bergström, dagens text. Litur- 

Prärieprevinsernas indianer skörda- ^xor O. Lindgren. Konferensens ner Lundahl och Bergström. KL 3.30 
de forlldet år något över en miljon förhandlingar börja fredagen den 26 I e. m. predikan i Skandinavia av pas- 
busbel säd och voro ägare till cirka mars •» f m. och pågå under lor- tor O. H. Miller. Kl. 8 e m sång 
60.000 kreatur. Den kultiverade are- dagen d 27 och måndagen den 29 gudstjänst. 8. k. “konsert” med ung
alen som nu äges av Indianerna utgör Pastoralkonferensen sammanNräder ! domstol av pastor Anton Nelson på 
104.485 acre, varav 66.429 acre voro mÅ1,dagen den 29 på tid. som bestäm- engelska språket. Måndagen den 29

mars kl 9 f m. predikan av katteket 
A Lindqvist. Ämne: Korsets hjälte 
inför Gud Math 27. 45—50. Joh 19 
30 Kl 2 e m. pastoralkonferens med 
diskussion över ämnet: Huru skola vi

Pris per
Mode* och två barn Innebrfmda.

Från Yorkton, Sask meddelas att 
mrs. Nick Montako och två av hen
nes bara omkommit i en eldsvåda 
som utbröt i deras hem den 10 den-

* f««
Umon Oil Company ammar under 

Instundande sommar bygga en större 
djup-sjö docka vid Burrard Inlet. Van
couver. Deu kommer att uppföras av 
t rå och kostnaden beräknas till 
836.000 förutom utrustning.

Mrs. J. Halverson,
1413 ADAMS ST„ N. E., 
MINNE APOLIS. MINN

-----------------=
Brudkronan lör ogtitn tistoer och 

herrar som Önska brevräxla mvd per
soner värda från 1,000 till 45,000. Låt 
bröllopsklockor ringa för eder en 
gång. Damer erhålla herrars namn 
lista fritt. Tillskriv p& skandinavl- 
Ika eller engelska. — Peter E. Han
son, Box 1005. Chicago, SIU U. S. A

besådda förliden sommar. mes nnder mötet. Pastorer och de- 
Garson. Man. Mr. Edward Magnu- legater torde även observera. att tåg

son ocb miss Mary Larson, bada från ombyte för Erickson äger rum i Nee- 
Garson, Man., blev i onsdaga, den 10 .pawa; tåg från Neepawa gä tisdagar, 
mars förenade i äktenskap. Vigseln onsdagar och fredagar, tåg från
som förrättades av pastor C. J. Eng- Erickson till Neepawa gå tisdagar, uppfostra det uppväxande släktet att
vall ägde rum 1 Winnipeg. Vittnen torsdagar och lördagar. Kvinnornas bliva rätt kristligt och kvrkligt folk *
voro mr. C. H. Magnusson och mrs missionsförening av Canada konfe- Inledos av pastor C. G Grönberg.
Myrtle Magnusson Garson Man. 'rensen sammanträder till afflUramöte

Hästtjuvar I farten.
med sadel blev på kvällen .den 27 fe- Kvinnornas
bruari stulen från Knut"6chams farm äger rum fredagen den 26 kl. 8 e. m.
12 mil norr om Shaunavon. Sask.
Stölden skBdde medan mr. Scham o. 
hans husfolk voro inne i Shaunavon 
på lördagskvällen. Någon spaning på 
tjuven, eller tjuvarna finnes icke nar 
detta skrlves.

Premiär Brewnlee nominerad. K rån 
Pottoka.* Alla., meddelas, att premi
är Brownlee vid ett U. F. A samman 
trade därstädes blivit enhälligt vald 
som U. F. A:s kandidat för ett 

I kommande provinsval.
Manitobe Power Co. har framlagt 

ett anbud till C. P R. om att det se-

Paator O. Lindgren.
Czar. Alta . den 11 mars 1926 :En ridhäst torsdagen den 25 mars kl. 2 e. m 

missionsförenings fest CH1R0PRAKTK% Privillgeret av Staten.
botar nästan alla sjukdomar.sjukhuset i Yorkton. 8a*k.. John Axel 

Norsteo, efter en längre tids sjukdom.
Deu avlidne var född 1 Sverige den 
ti november 1*1! och rid Z1 »rs il- n»re bolaget Inköper ijen f .rstnåmn. 
der Him no de kon flderneelandet lör »a firmans Jérnvkgslinje mellan Lar

du Bonnet ocÄ Great Falls. Om detta

Carl Pontus Peterson,
Konf. sekr. ENGELSKA PRÖVA DET.

Dr. G. B A C H . D. C.,PROGRAM FÖR CANADA KONFE 
REN8ENS ÅRSMÖTE I ERIKSON. 

MAN., DEN 25— 29 MARS 1926.
$500,000,000/H)

genom den enda svenska
korrespondensskolan t /.aierika ocb 
enda med svenska lärare med stats
examen som språklärare.

att söka sin lycka 1 Förenta Statarna
Ar 1857 kom han till Yorkton dist rik- »"•>«<! »nta«e» av C. P R tordr denna 
t*, varest han fiir <•„ kortare tid äg- limviitallnje utsträckas Ull Bulldo* 
M»«l4* »ig Ai farmnlg 
hen Olympia reslänranten i Yorkton 
och bedrev denna affär i två års tid äktenskap mr Henry Hanson och 
Sedermera ingick ha» kompanjonekap miss Grace Zarn. båda från Ada-di- 
nmd W. Dunlo p och började tillsa m- strik te t I Saskatchewan 
mans med honom vu farmredakaps- rättades av pastor Borgen i pastors- 
affår i namnda stad. År 1910 invaldes bostället 1 Mossbauk. Sask 
hau som medlem av stadsrådet i York- mrs. Hanson koinma att bosätta sig

Skriv till mig pa svenska eller 
engelska, om Ni har tillfälle, och 
jag skall tala om vad jag kan- göra 
för Eder.

$165.000,000 i skadestånd for det
vatten, som uttappets genom Chica
gos dränerlngskanal vill T. L. Church, 
konservavtlv parlamentsmedlem for 
nordvästra Toronto. Ont., att För. sta 
terna skall betala till Canada. SA ly
der en resolution, som Church den 25 
februari inlämnade l underhuset i Ot
tawa.

Lake och Red I-ake gruvdistrikt. Verkställande kommittén samman- 
t läder i Erlkson. torsdagen deu 25 

Kl. 8 e. m. kouferen*

1805 övertog
Bröllop. Den 8 dennes förenades I

Telefon 331, CAMROSE, ALTA.mars kl. 9 f. m. 
sens öppnande med högmässoguds
tjänst predikan av konferensens presi
dent. pastor O. Lindgren

I fall Ni blott t isate bar lätt, fort och bil 
ligt Ni kan lära ro 4, grundlig och korrekt 
engelska i Ert EG HT HEM genom vår lagliet 
skyddade korreapopdenemetod. så skalle Ni 
ej dröja en dag. Flera svenskar tara ängel 
ska genom yår korrespondanaakola än i nå 
gon annan skola i världen Varför skulle då 
ej Ni göra detsamma» Välj det som St AN 
U\ TUBEN LANDSMAN före Kr och 20 årij 

nhet funnit vara det basta' Knna 
parna äro fur F.r varda flera HUNDRATAL! 
DOLLARS Tillbakavisa ej detta erbjuden 
det Skriv I DAG efter alldeles kostnad» 
fri», ful!»tan

... , römda lärom------  ----------------
m. mlssionsfest av Kvinnornas mit- C 1 IT J 1 1
sionsförening. Lördagen den 27 mars OVeittka KOITCSpOndCnSSkolan

Avd. T. Red Bank, N. J.

Vigseln för-
ADVOKATEGLlturger

pastorerna Pontus Peterson och ^An
ton Nilson. Fredagen den 26 mars 
kl. 9 f. m. predikan av pastor Pontus 
PeterÅon. Ämne: Korsets hjälte inför 
fienderna. Luk. 23:33—38. Kl. 2 e. 
m. bön och aff&rssesslon. Kl. 8 e. m.

i
Privat tel. 8h.67S6; Kontor A4888

Skandinavisk Advokat
W. J. LINDAL, B.A..LLB.

Jurist, Solidtör, etc.
Lärare Manltoba Law School.

Great West Permanent Bldg.

rij
katon. vilken befattning hau innehade I I Ryder., N. D.

fyra års tid Mr Noreten var änk* J Silverdal», B. C. Den 27 tabroarl 
rran »edan 18 år tillbaka och efterle- hade vi nöjet bevista en den trevliga- 
ve» av en »on. Henry Alexander. So- 8te
noO har ••mellertld blivit uppfostrad haft sedan vi kom till denna obyggd, 
av mr och mrs. T H. Kthlnmn och Det var nämligen denna kväll Helge 
bär för den »kull fosterföräldrarnas Andersson oc;h Karl Ramatedt som 

Den avlidne sörjes dessutom med sina komiska aktstycken och hi- 
av en åldrig fader och en hroder bo- storler satte skrattmusklerna 1 rörel

»e. tnau skrattade för ftill hals och
bc*aatt I Kelvlngton. Hask . samt en detta om något bevisar att dessa två Vinder adress Eriksdale. Man. 
broder I Kenora, Ont., och en 1 Sveri- »ger en enastående förmåga att roa ■ nya byggnaden kommer att kosta cir 
ge Han efterleves dessutom av t va ,jn publlk. Skada blott utt piogram -'! ka |21,<KH>,
»yttrar, mr*. Anderson 
»amt en fru Anderson bosatt l Sveri 

Begravningen hölls måndagen 
den 8 dennes frftu Oddfellows Hall i 
Yorkton. Mr. Noraten yar1 en av 
Yorkton distriktets pionjärer och äg
de högt anseende 1 distriktet

Mr. A. Näslund. Eriksdale. Man . 
har Inlämnat kostnadsförslag för upp
förandet av det nya skolhuset i Ile- 
dttt. Ont. Mr. N. är förvissad om att 
han kommer att erhålla kontraktet

Kdig» upplysningar 
et od. Adrmeere:svenska aftonunderhållning vi

Prenumerera på 
Sventka Canada-Tidninge»ifråga, och blir då i tillfälle att erbju

da arbete åt sådana, som tillförne ar- **1. 9 f. m. predikan av pastor J T. 
betat för honom. De som önska an
ställning vid nämnda bygge torde sät 
ta sig I förbindelse med mr. Näsluml

.n..nm

satt» 1 Bwhanan. Hask . en broder

O1

»IWlllowbrork me t blev så kort, men orsaken därtill 
var att en hel del icke skandinaver 
hade infunnit sig. och för att tillfreds 
ställa även dessa så vidtog dansen, 
som varade tills efter midnatt, 
som sagt Helge och Kalle ni gjorde 
det bra och välkomna åter.

Fest i Eriksdale, Man. Enligt un
derrättelser från Eriksdale. Man., go- 
res nu förberedelser för hållandet av 
en större fest inom den närmaste 
framtiden. Bland annat över den ny 
bildade sångkoren mycket flitigt och 
kommer att uppträda vid nämnda fest
tillställning
hålla detta i åtanke. Vidare tillkän 
naglvanden komma att göras 
nummer av denna tidning.

Canada med nio millioner Invånare 
har nu lika stor utrikeshandel som 
den Förenta Staterna hade med ett 
invåuareantal av 76 miljoner männi 
skor. Dessutom har Canada en gruv
industri vilken kan jämföras med den 
som Förenta Staterna hade med 3b 
miljoner inbyggare, 
dustrien kan jämföras med den som 
vår granne i söder hade med ett in 
vånareantal av 50 miljoner männi- 

j man fundera over saken antagligen skor. Canada** exporthandel uppgår 
i tanke att på artificiell v&k kunna i dag till ett värde av $134 per capita 

: vara naturens makter behjälplig ooh under det att Förenta Staternas ex- 
: dymedelst åstadkomma ofta återkom- porthandel utgor endast $34 per ca- 

mande “fiskregn" Kom så saken i . pila. 
t händer na på prof. B. A. Beusley vid 
Toronto universitet, 

i studerat meterologin ooh dess lagar 
: ^amt gjort jämförelser med tidigare 
i mystifikationer av liknande slag. för- 
i klarade professorn att fisken antag 
j ligen — kastats ut på gatorna av nå

l hämut den ur den närbelägna sjön
Intresset lör

oge fid
0f

Jo.

Tjugoettårigt
Ledareskap

O. F.
“När det regnar viiling har den fat

tige ingen slev", säger ordspråket. 
Häromsistens, namare bestämt den 
27 februari, reguadg det visserligen 
Icke välling, men väl fisk, färsk l.vs- 
levande fisk i den goda staden Dun
dan. Ontario. Man kan väl tänka sig 
stadsbornas 
över fenomenet, och många voro de 

, som fäste de rikaste förhoppningar 
j vid den mark värdiga företeelsen och 
dess gynnsamma inverkan på matva
rulagret 1 skafferiet. Vetgirig som 
människan i allmänhet ir, började

Allmänheten anmodas
ANNONSER FRÅN 

CALGARY, ALBERTA immmsynnerliga förtjusning

ARJE kvalité i nagon form som helst produkt 
mätes slutligen med det matt av offentligt erkän
nande, den erhåller. Endast det bästa kan hop- 

j pas att vinna och behålla publikens godkännande 
•m-s-x-i-i-s-w-:-ty godkännande har alltid baserats pä förtroende

Manufakturiu-

Vi■Oj

R
Lutherförbundet i Calgary avhöll 

sitt ordinarie månadsmöte och afton
underhållning i den svenska Luther
ska kyrkan sondagen den 7 mars kl. 
7.30 e. m Kyrkan var fullsatt och

och förtroende måste förvärvas.Efter att ha

fi
Offentligt förtroende har gjort Ford världens mest populära auto- 
mobil. Den har varit banbrytaren för motortransport i alla de- 

• lar av världen och har pa grund av dens fundamentala hållbarhet 

etablerat ledareskap.

programmet som var av bästa siag 
bestod av hälsningstal och bibellas- 

upptågsmaks re. »om tWigsre niBg ,, p.,tor Anton Nei6on 1’tsno
duett av fröken H. Nordström samt 
fröken Hulda Peterson. Sång av herr 
Oskar Anderson med ackompanje
mang av fru Ole Olson. A. R. Mellan- 
der. delegat från församlingen i Cal
gary vid distrlktmotet i K ing man upp
läste en rapport från den högtidliga 
kyrkofesten som för första gången av
hölls i den svenska Lutherska kyrkan 
i Kingman. Pianosolo av frvkeu VI-

Seiigt kr att giva. 
en skandinavisk samlingslokal i tv.l- 

! Itngståderna Port-Arthur och Fort- 
WiUåam. synes, att doma av de resul
tat insamlingen till dato givit, vara 
mycket stort. Listorna sex Ull anta
let. ulskrevos den 21 sist lid ne febru-

Ford-automobilen anses idag vara den standard efter vilken alla
t ransporteringsenheter bedömes och dens tjänstgöring under 
dinära och extraordinära förhållanden har gjort dens pålitlighet

or-
åri. Men på grund av. att de fleeta 
landsmän vistas utom staden vid den 
na tid av året. har sedan sagda tid 
endast två listor varit 1 cirkulation

■i
vian Olson, vilken visade sig vara en 
fiafimtående förmåga att kunna skota 
pianot. Kvartetts*ng av herrar Anton 
Nelson. Ivöfgren, Olson och Berg ren. 
Herr OsXar Anderson uppläste en 
mycket vacker dikt författad av herr 
C. Ingelson. Läsning av herr Anton 
Person.

till en traditionell sak. tbland publiken. Beroende debi på än
damålet för insamlingen: dels på den 
re omfatta sin uppgifL år resultatet 
av två veckors “tiggandt" mycket 
vackert.

m

sSålunda kunde kamrat H. 
Lundberg redovisa en summa av $52 - 
It», av vilket hau uppbringat htivud-
aaw

Vår framstående svenska 
sångerska lät hora sig tv* gäuger och 
hennes röst ir utmärkt och känslig. 
Herrar Oskar Anderson och C. H 
Svenson sjöngu frirtråffligt bra och

in 1 Nipigon. där han vtotate 
Kamratunder den gångna veckan.

John Johnson rapporterade att de av 
honom Insamlade medlen utgjorde | passade utmärkt tillsammans. A. K. 
som

[DITT

128 48. ett gott resultat når Mellander valdes till bibliotekarie för 
tager i betraktande, att J endast L.uthertorbundet i Calgary och fröken 

med inskränkt tid kunnat ägna sig Berta Olaon samt fröken S. Flood ble- 
åt »in lista Föreningens kassör har vo invalda 1 en kommitté for att skaf- 
»ottagit $7» 81» utgörande samman- 1 fa nya medlemmar i Lutherförsamlln 
lagda beloppet i ovannämnda listor.
Och till alla som bidragit 1 denna 
summa riktas ett uprlktlgt tack 
Med hopp om. att vid YiSsta möte deu 
21 mars. få notera resultat | samtliga 
lie t or. tecknar for
•Fåreningen Skandinaviska Hemmet"1 

Bert. Forsberg.
Sekreterare.

BAUTOMOB1LER - TRAKTORER ■ LAST BILER

PRODUKTER MED TRADITIONELL KVALITÉiSen. Vid det föregående manadsmi>- 
tet fattades beslut aU varje kyrkomed
lem skulle bidraga med en bok till 
1 mtherförbondels bibliotek och här
med riktas en vördsam uppmaning till 
kyrkomedlemmar och andra intresse 
rade att ej glömma att skänka en bok 
till vårt bibliotek på våra fader* 
språk. A. R. M.

SL
x

ip

fabiet
pienjirfibrik.

I st.r. »alnl «L 
ler pr. peund.

THIwkeP I «A
•ter* Seden 1*75

/

\

L

i

Pari» ovh New York »jukbu». 
Telefon 200».

DB JOSEPH BOULANGEB 
Laknre å kirurg

Llcem f r pominion ‘#-f Carsd» *v 
M« dir»l Counni of Vfma«l»‘'

Kadiuni behendlmg.ir. EButgen Ubor*-

10007 Jas per Av»., 
Alberta.

Praktik från

"The

Kontor k bostad
Edmonton.

1
SVENSKA CANADA-TTONINGEN, WINNIPEG, MANTTOBA, TORSDAGEN DEN 18 MARS 1926. SIDAN FEMH* ■ •

Kontorstelefon: A 3659. 
Boatadstelefon: J 5887.

DR. T. GLEN. HAM1LT0N
LÄKARE

210—212 Somerset Bldg. 
WINNIPEG, MAN.

DR. BRANDSON
LÄKARE

216 Medical Arts Bldg. 
Kontorstimmar från' 2 till 4 endast 

eftermiddagen 
Telefon. A-7067.

' öppet 9—12 f. m.; 1—5 samt genom 
överenskommelse.

DR. N. W. SN1DER
Tandläkare 

Clougher Block
Kenora, Ont.J Tel.: 222 Red

DR. S. t PETERSON
SPECIALIST I Hud-, KSn*-, UHb- 
w* V.iwHek» sjukdomer. h*r flyt
tat från 401 till 500 M»Arthur Bldg.

OvanfBr Chlld'» Restaursnt. 
Kontorstid: 10—1, *—« och 7

T.tsfon A416S. Svenska talan

Dr. K A G1BS0N
M. D ; C. M.; F. R. C. 0.; F. A. C. S.

Kontorstid: 2—5.30 t. m.
CALGARY.214—»1h A ve. West 

Speciell lika re för logen Brantlng 
av Vaee Orden.

HUGILL & 0KEEFE
Advokater » Notarier 

Lend Bldg. CALGARY, ALBERTA. 
Hörnet Flret »L Weet A Sth A ve. 

John W. Hugill, K. C. Svenek 
konsul.

Svensk^ & Norsk»
Böcker * noveller

Sreaek-eocelska lexikon 
Norek-enyeleka lexikon 

LINTON BROS.
122—Sth A ve., EeaL CALGARY. 

Order» pr. poet behandlas prompt

BARRON å BARRON
Jurleter,* eeflcltörer, notarier. 

Kontor: 404—6 Laneaeter Bleck. 
Tel.: M 2777.

CALGARY, ALTA.

Dr. JAMES ZIMMERMAN
TANOLAKARE

Mottagningetld: t f. m.—5:30 em. 
eller genom överenskomma!* 

*10 Herald Bldg., Calgary. 
Kontoret»L: M7272: Reeidenetel.:

M4523.

i.j. wiseacö.
Itt Sth A ve., Es,t. Calgary, Alu.

VI föra ett rullståndlgi User av 
örrmn kar. kostymer, arbetek 
skjortor, strampor m ni 
prlw:r. Human behandling 

Kom och se vért lager och Ni 
skall bli övertygad.

Iläder.
Btlllga

Alberta Karmlaed TUI Salu.
Ja* bar .11 appodla! larm land trin 
llö tiU IM per acre I alla delar ar
Alberta.

A. ti. MALM.
130 Mh Av».. West. Calgary, Alt».

ProMuuerstloeer och ‘ffiimr
rleeer

upptajFM av
Mr. Axd R. MdUnder.

Co Svenske Konsulatet Lend Bldg 
CALGARY, ALTA.
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